
Xiaomi Sound Pocket (5W)

Zvuk true wireless stereo (TWS)
Propojením dvou stejných modelů reproduktorů 
vytvoříte inteligentní stereo sestavu, která vytvoří 
z poslechu hudby ještě intenzivnější zážitek.

10hodinová výdrž baterie
S plně nabitou 1000mAh baterií si můžete užít 
až 10 hodin nepřetržitého přehrávání.

IP67 odolnost proti prachu a vodě

Podpora Bluetooth 5.4

Možnost hands-free telefonování
Možnost přijímání příchozích hovorů pomocí 
jediného dotyku.

Specifikace
• Barva produktu: černá 
• Verze Bluetooth: 5.4
• Jmenovitý výkon: 5 W
• Frekvenční rozsah: 100 Hz - 20 KHz
• Výdrž přehrávání: Přibližně 10 hodin

(při 40% hlasitosti）
• Baterie: Lithium-iontová baterie1 000 mAh
• Doba nabíjení: 3 hodiny
• Jmenovitý výkon: 5V, 1A
• Vzdálenost přenosu: 25 m
• Čistá hmotnost produktu: 200 g
• Velikost produktu: 74,4 x 42,6 x 90,8 mm

Obsah balení
Xiaomi Sound Pocket 1x, Kabel Type-C 1x, Uživatelská příručka 1x

Přenosné kapesní provedení
Díky lehké konstrukci se snadno přenáší.

Pohlcující zvuk s výkonným 5W výstupem
• Jmenovitý výkon 5 W;
• Propracovaná konstrukce zvukové komory;
• Odborně vyladěný pro dosažení špičkové 

kvality zvuku

TWS
True Wireless Stereo

5 W
Vysoká kvalita zvuku

10 h
10hodinová výdrž

IP67
Vodotěsnost IP67

BT 5.4
Podpora Bluetooth 

5.4




